
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БАКАЛИНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БАКАЛЫ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ 

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

               

РЕШЕНИЕ 

  20 августа 2021 года                                      №  28/1-5 

с. Бакалы 

 

 

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов  

участковых комиссий 

 

 

 На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Бакалинский район 

Республики Башкортостан, решила: 

1.Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв 

составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан 

(список прилагается). 

           2.Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

 

 

Председатель                                                                          С.Б.Такашов 

Секретарь                                                                                Л.В.Кириллова 

 



 

 

Приложение к решению 

территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Бакалинский район 

Республики Башкортостан  

от 20 августа 2021 года №28/1-5 

 

 

 

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов 

участковых комиссий 

 
№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество  

Дата 

рождения 

Наименование субъекта 

выдвижения 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией 

(при наличии) 

Группа 

УИК/№ 

УИК 

1.  Хуснутдинова 

Наиля 

Сунагатулловна 

07.07.1977 Всероссийская 

политическая партия 

"ПАРТИЯ РОСТА" 

- 1087 

2.  Шумаева 

Любовь 

Борисовна 

02.06.1984 Представительный орган 

местного самоуправления   
- 1087 

3.  Купцова  

Ира 

Александровна 

02.02.1965 Собрание избирателей по 

месту работы  
- 1089 

4.  Пятибратова 

Надежда 

Александровна 

16.06.1971 Всероссийская 

политическая партиея 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 1089 

5.  Антропова 

Татьяна 

Ивановна 

07.04.1976 Политическая партия 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

- 1095 

6.  Архипов 

Николай 

Петрович 

14.01.1977 Представительный орган 

местного самоуправления   
- 1097 

7.  Савельева  

Нина 

Григорьевна 

26.06.1976 Представительный орган 

местного самоуправления   
- 1097 

8.  Такашова  

Ольга 

 Павловна 

06.05.1982 Представительный орган 

местного самоуправления   
- 1097 

9.  Шайхуллина 

Альфира 

Шарифьяновна 

06.01.1965 Представительный орган 

местного самоуправления   
- 1108 

10.  Гиматова  29.03.1973 Политическая партия 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
- 1123 



Айгул 

Маккиевна 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

11.  Бахрамова 

Ильзида 

Рафаиловна 

14.05.1975 Собрание избирателей по 

месту работы  
- с. Старо-

куручево 

(1112-

1113) 

12.  Шаймухаметова 

Азалия 

Азатовна 

12.06.1986 Представительный орган 

местного самоуправления   
- с. Старо-

куручево 

(1112-

1113) 

13.  Васильев 

Евгений 

Михайлович 

26.05.1977 Представительный орган 

местного самоуправления   
- с.Бакалы 

(1075-

1081) 

14.  Галямов 

Ильнур 

Закиевич 

12.12.1978 Представительный орган 

местного самоуправления   
- с.Бакалы 

(1075-

1081) 

15.  Гильмутдинова 

Фильза 

Раифовна 

12.09.1960 Представительный орган 

местного самоуправления   
- с.Бакалы 

(1075-

1081) 

16.  Гималтдинов 

Илгам 

Кадирович 

30.07.1968 Представительный орган 

местного самоуправления   
- с.Бакалы 

(1075-

1081) 

17.  Ермаков  

Игорь 

Сергеевич 

01.04.1984 Представительный орган 

местного самоуправления   
- с.Бакалы 

(1075-

1081) 

18.  Исаева 

Вероника 

Александровна 

07.11.2000 Представительный орган 

местного самоуправления   
- с.Бакалы 

(1075-

1081) 

19. Тагирова  

Елена 

Николаевна 

08.11.1980 Собранием избирателей по 

месту работы  
- с.Бакалы 

(1075-

1081 

20.  Кириллова 

Лида 

Дамировна 

20.04.1974 Представительный орган 

местного самоуправления   
 1097 

21.  Орлова  

Ольга 

Борисовна  

22.11.1973 Представительный орган 

местного самоуправления   
 с.Бакалы 

(1075-

1081 

 

 

 


